

Kontaktlærere: Bjørn Kåre Rambjør bjorn.kare.rambjor@kristiansund.kommune.no og Tiril Olise Grønseth tiril.olise.gronseth@kristiansund.kommune.no
Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no
Klassekontakter:
 Camilla Maria Kvernberg (mor til Kornelia) og Wenche Tylden (mor til Magnus T.)

Ordenselever:

Fredrikke og Patrik

MOT

til å leve
til å bry seg
til å si nei

Informasjon:

KANTINE: ALF 10.trinn selger **PIZZA** på **tirsdag**. Husk cash, vi selger kantinekortet 😊

ALF 8.trinn selger **ostesmørbrød og pizza** på **torsdag**. Husk cash, vi selger kantinekortet 🍕

Endringer i treffetid for helsesykepleier denne uka: Mandag: 08.00-14.00, onsdag: 11.30-14.00

Torsdag: oppstart med faget Utdanningsvalg, 7.time. Ta med nok mat til en lang skoledag 😊 Husk også å ha med utstyr til å dusje etter gymmen denne dagen!


Prøver denne uken:

Naturfag: Kapittelprøve onsdag 4.t

Samfunnsfag: prøve fredag

KRLE: innlevering av prosjektoppgave innen søndag kl. 21.00

MOT	Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
L E K S E R		<p>Norsk: Du må være ferdig med oppgave 44-48 i verbheftet (s. 154-155) til timen tysdag. Vi begynte med oppgåvene i timen førre tysdag. Heftet ligg også på teams.</p> <p>Fransk: Les, oversett og lær nye gloser til Dialogues 2 s. 63. Lydfiler finner du på Teams.</p> <p>Tysk: Alle som ikke har levert "Meine Familie"-teksten i Teams må gjøre det til i dag.</p>	<p>Naturfag: Øv til prøve. Bruk målarket du har fått utdelt. (Ligger også i naturfagsmappa på teams)</p> <p>Mat: gjør tre oppgaver videre i boka.</p>	<p>Norsk: Gjer oppgåve 50 i nynorsk skrivebok. Oppgåva står på side 155 i verbheftet.</p>	<p>Mat: gjør tre oppgaver videre i boka.</p> <p>Samf: Øv til prøve på fredag</p> <p>Naturfag: Delte oppgaver på skolenmincdu</p> <p>KRLE: husk innlevering av prosjektoppgaven på søndag!</p>

MOT	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.25 - 09.10	Engelsk	Samfunnsfag med Bjørn Kåre Vi jobber med heftet «den industrielle revolusjon» + Kart på slutten av timen	Musikk med Håkon NGP-arbeid (Innkjøpsliste ferdig uke 5)	Nynorsk med Tiril Vi jobbar med å skrive på nynorsk. Korleis søkjar ein opp ord i ordboka? Kva bør ein sjekke før ein leverer teksten sin? Førebud oss på skriveøkt neste uke.	Samfunnsfag med Bjørn Kåre Prøve: den industrielle revolusjonen
2. time 09.15 - 10.00		Nynorsk med Tiril Sjekke lekser Sterke verb	KRLE med Tiril Vi jobber vidare med prosjektoppgaven. Innlevering på søndag!	TILVALGSFAG: ALF: Kantine (Lasse) FR: Vi øver til prøve SP: La descripción física TY: Mer om eiendomsord + tekster om ulike yrker	Kroppsøving med Kasia (dansegruppa til NGP må jobbe med dansen denne timen)
3. time 10.10 - 10.55	Naturfag med Merethe Vi deler fakta fra lekser. Øv til prøve	Vi les novella “Kniv” av Erna Osland. Ser på språklege verkemiddel og kjenneteikn for novella.			
4. time 11.30 - 12.15	Den kulturelle skolesekken: “Så si det da!” Fortellerverksted	TILVALGSFAG: ALF: Teknorommet (Lasse) FR: Rep. Verbet <u>faire</u> SP: La descripción física TY: Meine Familie, muntlige oppgaver i heftet	Naturfag med Merethe 4.time: PRØVE kap 3 5.time: Faremerking av kjemikalier	Engelsk	Matematikk med Bjørn Kåre Sammenheng mellom desimaltall, brøk og prosent s. 120-133 Addisjon og subtraksjon av brøker s. 134-138
5. time 12.25 - 13.10		Kunst og håndverk med Bjørn Kåre og Tiril Vi fortsetter med prosjektene.		Kroppsøving med Kasia (dansegruppa til NGP må jobbe med dansen denne timen)	VALGFAG: DRED: Vi fortsetter med prosjektene FYSAK: Produksjon for sal og scene: Programmering:
6. time 13.15 - 14.00			Samfunnsfag med Bjørn Kåre Vi jobber med heftet «den industrielle revolusjon» + Kart på slutten av timen		
7. time 14.05 - 14.50				UTD Oppstart: Hva er faget utdanningsvalg?	